PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04-2015
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 04

Lairce Rodrigues Aguiar,  Secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista a conclusão da contratação referente à Convocação nº 04 para a função de
Professor  I  ,conforme  consta  no  processo  administrativo  1406/2015,  e da  lei  4.738,  de
13/02/2012, INFORMA:

Foram eliminados  os candidatos abaixo, pelos motivos relacionados:

PROFESSOR I

CLASS NOME MOTIVO

180º URSULA APARECIDA FONSECA MELO GUAREZI NÃO COMPARECEU

181º ANA MARIA GAVA ORRICO NÃO COMPARECEU

182º SIMONE APARECIDA FERREIRA NÃO COMPARECEU

183º VANESSA SOUZA GOMES BARBOSA DESISTENTE

185º MAISA CRISTINA DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

188º NÁGELA OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

189º THALIA MARIA CASTRO CARVALHO FERNANDES DESISTENTE

197º LIVIA FERREIRA GALDINO DESISTENTE

199º JANAÍNA DA PAZ SANTOS DESISTENTE

200º MICHELLY DOS REIS LEOCADIO DESISTENTE

201º HELEN NEVES VICENTE NÃO COMPARECEU

205º IVONETE GUEDES DE MENDONÇA NÃO COMPARECEU

207º NILDA DE LELES DIAS NÃO COMPARECEU

208º MARLI ALVES DE MIRA ARAKAWA NÃO COMPARECEU

212º REGIANE ALVES MAIOLI FERRARETO NÃO COMPARECEU

215º  IVONETE COSTA OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

216º HILMA COELHO DE NOVAES NÃO COMPARECEU

Informa também que devido ao esgotamento das vagas, os candidatos abaixo,
retornam para a lista de classificados:

203º JOZELITA GONÇALVES CARNEIRO RETORNA PARA LISTA
DE CLASSIFICADOS

204º MIRIAM JOAQUIM DE OLIVEIRA BANNOKI RETORNA PARA LISTA
DE CLASSIFICADOS

206º BENEDITA GLÓRIA DE JESUS TEIXEIRA RETORNA PARA LISTA
DE CLASSIFICADOS

209º  JOSINETE XAVIER GATTI RETORNA PARA LISTA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

DE CLASSIFICADOS

210º ISABEL CRISTINA GENERAL MORAES RETORNA PARA LISTA
DE CLASSIFICADOS

211º  GERVANI ALVES BESERRA RETORNA PARA LISTA
DE CLASSIFICADOS

213º CRISTIANE DE FREITAS SOUZA RETORNA PARA LISTA
DE CLASSIFICADOS

214º MARLI REGINA RAPOSEIRO MONTEIRO RETORNA PARA LISTA
DE CLASSIFICADOS

Prefeitura do Município de Mauá, 31 de agosto de 2015.

Lairce Rodrigues Aguiar
Secretária de Educação